
Procurement Coordinator, Blue Water Shipping,
Esbjerg

Er du klar til at blive en del af et dynamisk og bæredygtigt indkøbsteam? Hos Blue Water
Procurement arbejder vi med at forme virksomhedens sourcingstrategier og indkøbsprocesser, så
vi sikrer os de bedste tjenester og produkter – altid baseret på gennemsigtige, objektive og
omkostningseffektive beslutninger. Vores mål er at være den foretrukne partner for vores
leverandører og samtidig bevare et stærkt regionalt og lokalt perspektiv, når vi arbejder globalt. Hos
os er bæredygtighed og forretningsetik ikke bare buzzwords – de er grundpillerne i alt, hvad vi gør.
Er du klar til at være en del af et team, der gør en forskel både i forretningen og for planeten? Så
læs videre!
.
Bliv en del af et engageret team
Teamet består af 7 engagerede kolleger, og du vil have et tæt samarbejde med leverandører og
medarbejdere i hele virksomheden. Stillingen refererer til vores Head of Procurement.
Dit primære fokus vil være firmaets egne indgåede aftaler såsom:        
 

Facility aftaler●

Sikringsaftaler (Alarmsystemer / CCTV kameraer / adgangskontrol) ●

Strøm og lade løsninger til bygninger og firmaets egen flåde af biler ●

Telefoni og internetaftaler – både firma og privat regi●

Elektronisk hardware – telefoner og andre hjælpemidler.●

Sourcing og udarbejdelse af trendanalyser●

Supplier Relationship Management og leverandør udvikling●

Contract Management●

Tender Management (RFQ/RFI)●

Onboarding og implementering af leverandører ●

 
Har du, hvad der skal til?
Vi er på jagt efter en resultatorienteret og ansvarsbevidst kollega, der har en god erfaring fra
speditionsverdenen, og som har evner for den gode forhandling, og er en god købmand. Vi kigger
desuden efter at:
 

Du er stærkt forhandlingsorienteret og besidder godt købmandskab●

Du kan bevæge dig på de overordnede rammer og ned i detaljen●

Du kan håndtere mange bolde og deadlines●

Du arbejder systematisk og er opgavefokuseret●

Du behersker dansk og engelsk på højt niveau både skriftligt og mundtligt ●

Du har solid IT-forståelse og er bekendt med at arbejde i BI-systemer, og er superbruger af

Microsoft Office

●

 
Vi tilbyder dig
Hos Blue Water har vi et uhøjtideligt miljø, hvor der er højt til loftet. Vi bestræber os på at være en
god arbejdsplads, der har fokus på din udvikling og trivsel. Vi tilbyder dig: 
 

Ansættelse i en uformel virksomhedskultur, som vi er stolte af og værner om●

Ansvar og udfordringer●

Et stærkt fællesskab, hvor samarbejde og holdånd er i fokus●

En spændende hverdag med forskellige opgaver●

 
 
 
Yderligere oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, eller mangler yderligere oplysninger, er du meget velkommen til
at kontakte Carsten Steffensen, Head of Procurement, på tlf. 79 13 4124.
 
Tiltrædelse :



Vi afholder løbende samtaler og besætter stillingen, så snart vi har den rette kandidat.
 
 Together we create solutions 
Vi er en stolt familieejet virksomhed, grundlagt i Danmark i 1972, og global leverandør af alle
logistik tjenester inden for moderne supply chain management. Vores værdigrundlag lever i dag i
bedste velgående og er drevet af en udpræget entreprenørånd og godt købmandskab. Vores
medarbejdere tilbydes derfor et stærkt fagligt miljø med store frihedsgrader, som sikrer vores
kunder den bedste service.  
Blue Water Shipping er blandt Danmarks mest alsidige speditører og vores kunders lokale
samarbejdspartner. Vi er repræsenteret verden over med et stærkt globalt netværk med lokal
ekspertise, som gør at vi kan tilbyde komplette og skræddersyede løsninger til ethvert
forsendelsesbehov overalt i verden. 
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